
Jana P. (kosatina) ID 184181 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 20:43

PODMÍNKY PRODEJE
MAMINKY, PROSÍM NENABÍZEJTE MĚ NA VÝMĚNU ZA MÉ ZBOŽÍ, JINÉ ZBOŽÍ Z BAZÁRKU, JEDNAK VELKÁ ČÁST VĚCÍ, KTERÉ ZDE
MÁM, JSOU NABÍDKY KAMARÁDEK A SVÉ VĚCI VYMĚŇUJI POUZE ZA STAROŽITNÉ HRAČKY. OBLEČENÍ ANABÍZÍM HLAVNĚ PO
ČLENECH NAŠÍ RODINY, Z MÉ REBORNOVÉ SBÍRKY MIMINEK A REALISTICKÝCH PANENEK A PŘÍPADNĚ OD SVÝCH ČETNÝCH
KAMARÁDEK A JEJICH RODINNÝCH PŘÍSLUŠNÍKŮ. JE TO Z DŮVODU, ABY BYLY VĚCIČKY SOUSTŘEDĚNY NA JEDNOM BAZÁRKU A
VY MĚLY TAK MOŽNOST VĚTŠÍHO VÝBĚRU ZA JEDNO POŠTOVNÉ. OBLEČENÍ JE ČISTÉ, VYPRANÉ A Z 90% JSOU PRANÉ I BOTY A
DEZINFIKOVANÉ SPREJEM, TAKŽE SE NEMUSÍTE OBÁVAT OBJEDNÁVAT. NYNÍ JE DEZINFEKCE ZCELA DOKONALÁ, PROTOŽE
POUŽÍVÁM PARNÍ ČISTIČ O TEPLOTĚ PÁRY 140 ST.C. VZHLEDEM K TOMU, ŽE MÉ SBĚRATELSTVÍ SE JIŽ BUDE UBÍRAT POUZE
SMĚREM STARÝCH HRAČEK, BUDU POSTUPNĚ ROZPRODÁVAT I VĚCI Z MÝCH OSTATNÍCH SBÍREK JAKO JE PORCELÁN, SKLO
APOD. Z PROSTOROVÝCH DŮVODŮ VZNIKAJÍCÍHO MUZEA HRAČEK A PENÍZKY Z TĚCHTO SBÍREK CHCI DO HRAČEK A HLAVNĚ
TAKÉ JEJICH OPRAV V BUDOUCNU INVESTOVAT, PROTOŽE OPRAVY HRAČEK JSOU NĚKDY NEJEN ČASOVĚ, ALE I FINANČNĚ
NÁKLADNÉ..
  ZBOŽÍ BERU ZPĚT JEN V OJEDINĚLÝCH PŘÍPADECH A TO Z DŮVODU, JEDNAK, ŽE HNED ODEVZÁM PENÍZE KAMARÁDKÁM,
POKUD JE JEJICH A PAK VŽDY VZNIKAJÍ POSLÁNÍM NÁKLADY, KTERÉ JSOU JIŽ NEVRATNÉ. POKUD VYHOVÍM KUPUJÍCÍMU A VĚC
BERU ZPĚT ODEČÍTÁM OD CENY ZAPLACENÉ KUPUJÍCÍM VYNALOŽENÉ NÁKLADY JAKO JSOU POPLATKY BANKÁM /PŘIJETÍ PENĚZ
A ODESLÁNÍ PENĚZ ZPĚT/ A 20 Kč PAUŠÁL ZA OSTATNÍ VYNALOŽENÉ NÁKLADY S BALENÍM, ODESÍLÁNÍM A ZPĚTNÝM
PŘEVZETÍM NA POŠTĚ.

  POŠTOVNÉ, - ZBOŽÍ KVALITNĚ BALÍM JÁ NEBO KAMARÁDKY TAK, ABY SE NEPOŠKODILO, BUĎ DO BUBLINKOVÉ OBÁLKY -
CENA PODLE VELIKOSTI ZBOŽÍ, NEBO DO KRABICE, ZBOŽÍ POJIŠŤUJI A NECHTĚJTE PROSÍM NA MĚ, ABYCH CHODILA S
IGELITKAMI NA POŠTU, PAK JE I ZBYTEČNÉ ZBOŽÍ POJIŠŤOVAT, PROTOŽE REKLAMACE JSOU VZHLEDEM K ZABALENÍ ZBYTEČNÉ,
KDYŽ V TOMTO OBALU DOJDE BĚHEM PŘEPRAVY K PROTRŽENÍ , REKLAMACE NENÍ UZNÁNA, PROTOŽE ZBOŽÍ NENÍ ŘÁDNĚ
ZABALENO. POKUD VŠAK NA TOM NĚKDO BUDE TRVAT, JE TO Z MÉ STRANY BEZ JAKÉKOLIV ZÁRUKY. V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NA
POŠTOVNÉM NECHCI VYDĚLÁVAT A MYSLÍM, ŽE TŘEBA BUBLINKOVÁ OBÁLKA ZA 12 Kč a bezpečně přepravené zboží NIKOHO
NEZRUJNUJE A JE MĚ FAKT TRAPNÉ SMLOUVÁNÍ O POŠTOVNÉM, PROTOŽE ČASTO PAK NÁKLADY NA POŠTOVNÉ A BALNÉ JEŠTĚ
DOPLÁCÍM ZE SVÉHO. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.
  Milé maminky, vzhledem k tomu, že stále častěji požadujete poslání zásilky obyčejně bez pojištění a doručenky TAK VÁS
UPOZORŃUJI NA RIZIKO, ŽE VÁM TAKTO NIKDO NEZAJISTÍ, ŽE ZÁSILKA BUDE DORUČENA DO VAŠICH RUKOU. POKUD MĚ O TO
PÍSEMNĚ POŽÁDÁTE, NECHÁM SI TO JAKO DOKLAD A V TOMTO PŘÍPADĚ NENESU ŽÁDNOU ZODPOVĚDNOST NA PŘÍPADNÉM
NEDORUČENÍ ZÁSILKY DO VAŠICH RUKOU. JE TEDY JEN NA VAŠEM ZVÁŽENÍ, JESTLI TOTO RIZIKO VÁM STOJÍ ZA SNÍŽENÍ
POŠTOVNÉHO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

